
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA
Facultad de Filosofía y Humanidades

VISTO:
Las factura 0004-00000088, 92, 93, 94, 95, 96, 101, 102, 103, 104, 105, 106, 107,

108 Y 110, del Sr. Carlos Vallejo, por la provisión de comestibles solicitados por esta
Facultad; y

CONSIDERANDO:

que en el marco de los distintos concursos docentes y actividades de la Facultad, se
debieron adquirir comestibles en el bar del Patio de Humanidades del Sr. Carlos Vallejos;

que se hace necesario abonar los gastos mencionados;

EL DECANO de la
FACULTAD DE FILOSOFIA y HUMANIDADES

RESUELVE:

ARTICULO 1: Disponer el pago al Sr. Carlos Ignacio Vallejo la suma de $ 2999,50
(dos mil novecientos noventa y nueve con 50/100), detallados en la planilla Anexa 1 que
forma parte de esta resolución.

ARTICULO 2: Apropiar los gastos al presente ejercicio e imputar a fondos de Recursos del
Área Central de la Facultad.

ARTICULO 3: Comuníquese y pase para su conocimiento y efecto al Área Económica-
Financiera... .s'

CORDOBA,j 5 FEB 2013
RESOLWIONN0: 4: '4·
e.s.

Dr. DI' T/\TIÁN
DF:CANO

FACULfA.D DE FILOSc.¡¡i¡\ y HUMM'JIDAD~';

I
Ir
I

•••



RESOLUCIÓN N° ti ~
PLANILLA ANEXA N° 1

Factura Fecha Concento Monto

0004-00000088 05/12/2012 Concurso Escuela Ciencias de la Educ. $ 283,00
0004-00000092 07/12/2012 Concurso Escuela Filosofía $ 116,00
0004-00000093 12/12/2012 Secretaria Académica $ 91,00
0004-00000094 13/12/2012 Concurso Escuela Letras $ 249,50
0004-00000095 12/12/2012 Concurso Curso de Nivelación $ 390,00
0004-00000096 13/12/2012 Concurso Curso de Nivelación $116,00
0004-00000101 21/12/2012 Concurso Curso de Nivelación $ 137,00
0004-00000102 17/12/2012 Concurso Curso de Nivelación $ 134,00
0004-00000103 20/12/2012 Concurso Lic. Antrccolonla $ 123,00
0004-00000104 21/12/2012 Concurso Escuela de Historia $ 264,00
0004-00000105 17/12/2012 Concurso Curso de Nivelación $ 149,00
0004-00000106 19/12/2012 Concurso Escuela Letras $ 236,00
0004-00000107 20/12/2013 Concurso Escuela Filosofía $ 160,00
0004-00000108 21/12/2013 Concurso Escuela Filosofía $ 270,00
0004-00000110 26/12/2013 Concurso Escuela de Historia $ 281,00

TOTAL $ 2.999,50

,s'

t
I
••


	Page 1
	Titles
	UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
	r 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3


	Page 2
	Titles
	RESOLUCIÓN N° ti ~ 
	PLANILLA ANEXA N° 1 
	,s' 
	t 
	•• 

	Images
	Image 1

	Tables
	Table 1



